
Scandinavian sensor summit 13. - 14. september

Zimmer and Peacock Ltd inviterer alle som har interesse for sensorer til et 
to-dagers fullspekket program 13. og 14. september. Årets tema er 
"Digitalisering av verden for en målbar bærekraftig fremtid". 

Konferansen er en rekrutteringsmesse, så ta gjerne med kollegaer og møt 
morgendagens arbeidstaker 

!

Konferansen Avanserte Fartøyer 2023 
18. og 19. oktober på Thon Hotel Horten

Norsk forening for elektro og automatisering (NFEA) inviterer til konferansen 
Avanserte Fartøyer 2023.
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Tore Stensvold, forfatter og journalist i Teknisk Ukeblad med maritim industri 
som spesialfelt åpner det hele, før Yara Birkeland og ASKO deler erfaringer 
fra MAS400-prosjektet, den ubemannet båten som krysset Atlanteren ved 
bruk av kunstig intelligens.

Det blir bedriftsbesøk hos Massterly, Horten sjøtrafikksentral og Kongsberg 
Discovery og deres Hullskater. Mer informasjon og påmelding finner du her:
https://nfea.no/arrangementer/avanserte-fartoyer-2023/

Innovasjonslederprogram i regi av SAMS- Norway 

Lær om nye forretningsmodeller, konfigurasjon av 
økosystemforretningsmodeller, systemorientert design, bærekraftige 
forretningsmodeller, prinsipper for digital tjenestedesign og mye mer… 
Les mer og meld deg på her: https://sams-norway.no/sams-lab-innovation-
leadership-programme/

Søknadsfrist for BIO-ordningen 20. september



Trenger bedriften ny kompetanse? Søk BIO-ordningen om pengestøtte til 
opplæring internt i bedriften – en gyllen anledning til å styrke de ansattes 
kompetanse. LES MER: Finn ut mer om hvordan du søker om BIO-midler  

Innovation Week 19.—21. september

Fredrikstad Med.Tech og Blender Collective består av flere ulike nettverk 
med unge og etablerte bedrifter innenfor ulike bransjer. Til sammen har de 
250 nyskapende bedrifter og entreprenører i ulike bransjer. 19.-21. 
september løfter de frem det Fredrikstad og regionen har å by på av 
spennende og nyskapende selskaper.

https://www.vtfk.no/meny/tjenester/kompetanse-og-inkludering/tilskudd/bedriftsintern-opplaring-bio-midler/
https://www.blendercollective.no/nettverk


Electronic Coast Raveien 205, 3184 Borre - Forskningsparken, Vestfold

Ønsker du ikke lenger å nyhetsbrev og invitasjoner fra Electronic Coast, kan du oppdatere din profil 

eller melde deg av her.
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